ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE JARDIM DO SERIDÓ

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO

Centro de Múltiplo Uso “Prefeito Pedro Izidro de Medeiros”,

Praça “Prefeito Manoel Paulino do Santos Filho”, n° 228, Centro– CEP: 59343-000 – Fones: (84)3472.3900 – (84)99655-1542

CNPJ 08.086.662/0001-38 - cpl_js@outlook.com

1

EXTRATO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇO Nº 064/2019 - PREGÃO

PRESENCIAL Nº 034/2019 - PROCESSO LICITATÓRIO MJS/RN Nº 805.002/2019

PROMITENTE CONTRATANTE: Município de Jardim do Seridó/RN - Prefeitura

Municipal, inscrito no CNPJ/MF sob o nº 08.086.662/0001-38; PROMITENTE

CONTRATADA: CESAR MAX DE AZEVEDO 83902120487, inscrita no CNPJ/MF sob o

nº 11.729.915/0001-59; OBJETO: Aquisição de água mineral, água dessalinizada e vasilhame,

para atender as demandas das secretarias municipais de Jardim do Seridó/RN; DATA DA

ASSINATURA: 23 de Setembro de 2019; VIGÊNCIA: 23 de Setembro de 2019 e termo final

em 23 de Setembro de 2020; MODALIDADE LICITATÓRIA: Pregão Presencial; VALOR

DA ATA DE REGISTRO DE PREÇO: R$ 57.300,00 (Cinquenta e sete mil e trezentos reais);

SUBSCRITORES: Rejane Maria de Azevedo Medeiros, inscrita no CPF/MF sob o nº

521.064.384-00 – pelo Contratante e Cesar Max de Azevedo, inscrito no CPF/MF sob o nº

839.021.204-87 – pela Contratada.

Jardim do Seridó/RN, 23 de Setembro de 2019.

___________________________________

REJANE MARIA DE AZEVEDO MEDEIROS

Secretária Municipal de Administração

mailto:cpl_js@outlook.com